TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
TRƯỜNG DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT
Về việc tham dự thực tập và tốt nghiệp đợt tháng ……….

	Kính gửi:
	· Hội đồng thi và xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng ……….
· Lãnh đạo trường Du lịch
· Q. Trưởng khoa Khách sạn Nhà hàng Quốc tế

Em tên là:
MSSV: 	SV lớp:
SĐT liên lạc:	Email:
Em xin cam kết:
1. Đủ điều kiện tham dự thực tập tốt nghiệp đợt tháng ……….……. Nếu đến thời điểm xét điều kiện thực tập tốt nghiệp, em không đủ điều kiện thực tập thì em đồng ý hủy kết quả thực tập đợt này và thực tập lại vào đợt sau.
2. Nộp đầy đủ giấy tiếp nhận sinh viên thực tập và các biểu mẫu liên quan khác theo đúng thời hạn Khoa thông báo.
3. Đơn vị thực tập đủ tiêu chuẩn, đủ thời gian thực tập tại doanh nghiệp theo yêu cầu của Khoa.
4. Cập nhật số liệu, thông tin về doanh nghiệp để đảm bảo chất lượng bài chuyên đề/khóa luận.
*Ghi chú: Điều kiện được thực tập tốt nghiệp:
- Không bị điểm F ở các học phần môn tiên quyết (Đối với chuyên ngành Quản trị Du lịch và Khách sạn: môn Tổng quan ngành lưu trú (HOS 151); Đối với chuyên ngành Quản trị Du lịch và Khách sạn chuẩn PSU: môn Tổng quan ngành lưu trú (PSU-HOS 151);
- Có điểm TBC tích lũy toàn khóa học từ 2.00 trở lên (theo thang điểm 4);
- Có tổng số tín chỉ các học phần chưa hoàn thành (bị điểm F hoặc chưa học) tính đến thời điểm xét không quá 5% tổng số tín chỉ toàn khóa (không quá 6 tín chỉ)

KHOA KHÁCH SẠN NHÀ HÀNG QUỐC TẾ

	Đà Nẵng, ngày ....tháng.....năm...
NGƯỜI VIẾT ĐƠN